“Rama Graf” SHPK, dhe “Klodjan Vërçani” PF në procedurën 

e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, me Nr. REF-

49293-05-28-2025, me objekt: Loti 2 “Botime, printime dhe  

materiale shtypshkrime për Spitalin Rajonal Elbasan”, me fond 

limit 3,190,580 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 

09.06.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqendruara sha. 

Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

për kualifikimin e ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik

[...]

Në datën 29.05.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, me Nr. REF-49293-05-28-2025, me objekt: Loti 

2 “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për Spitalin Rajonal Elbasan”, me fond limit 

3,190,580 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, 

zhvilluar më datë 09.06.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

sha. 

II.2. Në datën 09.06.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3. Referuar informacionit të autoritetit kontraktor dhe sistemit të prokurimeve elekronike